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5
20:02

2140 m
144.000 

Autostart

Däckterminalen och Bilverkstans lopp - Stolopp - Spårtrappa
Rennpreis: 144.000  (60.000 30.000 17.000 13.000 10.000 6.000 4.500 3.500)
Däckterminalen och Bilverkstans lopp - Stolopp - Spårtrappa3-åriga och äldre ston 400.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 051206 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt 
följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 
2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 154.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Gumman Sisu
7j. br S (Make It Happen - Mamma)

Trainer: Tobias Nordin
Besitzer: Nordin Tobias & Blomkvist No

Jonas Edlund

2023: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    28.800 2022: 13  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    164.00012,6 412.500
22.11 Bergsåker U 16,1 2140A 75.700 31,9 J Edlund Icicle Am, Melrose Draviet, Didicoy
31.10 Gävle U 17,1 2140A 68.500 80,9 P Lundberg Pandroklus Eck, M.T.Ravishing, Cornerston
10.09 Hagmyren 4 15,4 2140B 29.100 30,7 F Fransson Major Vici, Blue Star Cantab, Casanova Sis
22.07 Solänget U 18,0l1640B 29.100 2,5 J Sidbäck Ontario Bro, Listas Alice, Listas Thaitanic
26.06 Solänget 3 15,6 2160B 29.100 16,6 J Sidbäck Gurra Palema, Ninja's Queen, Gumman Sis

2 M.T.Ravishing
5j. sv S (Raja Mirchi - M.T.Evita)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: EXECUTIVE Caviar Racing S

Oskar Kylin Blom

2023: 12  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    97.500 2022: 15  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    229.00012,1 536.500
21.11 Gävle 2 14,4 2140A 85.800 9,4 O Kylin Blom Crazy Life, M.T.Ravishing, Magic From Hill
31.10 Gävle 2 15,2 2140A 68.500 5,1 O Kylin Blom Pandroklus Eck, M.T.Ravishing, Cornerston
22.10 Romme 2 12,9 2140A 93.300 44,2 O Kylin Blom Coffey, M.T.Ravishing, Olga Tooma
14.10 Solvalla dis 2140A M 206.000 84,8 J A Björk Beat Generation, Ploquepin, Stinaalvina Zo
27.09 Solvalla U 12,1 1640A 182.500 85,3 O Kylin Blom Southwind Boko, Global Delight, Mercedes 

3 Exklusiva Liss
6j. mbr S (Pato - Vackra Liss)

Trainer: Per Linderoth
Besitzer: Bygg O Varu Akuten AB, Gäll

Per Linderoth

2023: 12  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    108.300 2022: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    51.20012,0 554.800
06.10 Östersund dis 2640A 68.500 6,1 P Linderoth Timetoshinebonanza, Cox Rome, Bourne D
15.09 Östersund 8 17,9l2140A 96.300 10,8 S Edin Young Mistress, Carroty, Önas Py
01.09 Östersund dis 2140A 75.700 6,8 P Linderoth Bourne Dominion, Ellis Pride, Dekanen K.
13.07 Bergsåker dis 2140A 75.700 10,0 P Linderoth Global Dash, Florence Ima, King Only The 
20.06 Bergsåker 1 13,8 2140A 75.700 10,7 P Linderoth Exklusiva Liss, Loveyouecus, Global Crusad

4 West Wind
5j. ljbr S (Django Riff - Västerbovivinnare)

Trainer: Robert Dunder
Besitzer: Stall Invictus HB, Umeå

Robert Dunder

2023: 15  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    209.500 2022: 15  Starts - 5  Siege - 2  Plätze    225.50012,4 610.400
16.11 Östersund 4 15,1 2140A 226.500 4,9 Ö Kihlström Money Smile, Star Muscle, Global Crusader
01.11 Bergsåker 2 15,4 2140A 140.500 3,7 R Dunder Bettle Hanover, West Wind, Bowling De Lux
17.10 Bergsåker 1 13,9 2140A 75.700 4,2 R Dunder West Wind, Russel Square, Itso Sisu
11.10 Bergsåker 2 13,7 2140A 140.500 77,5 L Wickman Global Above All, West Wind, Timeless Sun
21.07 Bollnäs U 15,4 2640A 68.500 17,6 J Kontio Newlight Coger, Jano Di Quattro, Carroty

5 Just More Fun
6j. b S (Super Photo Kosmos - Zenita Scoop)

Trainer: Lars Wikström
Besitzer: Lottaochstens AB, Söråker

Henrik Svensson

2023: 14  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    188.500 2022: 14  Starts - 4  Siege - 6  Plätze    199.40012,1 643.300
21.11 Gävle 4 14,5 2140A 85.800 12,5 H Svensson Crazy Life, M.T.Ravishing, Magic From Hill
16.11 Östersund 5 15,3 2140A 226.500 91,1 P Linderoth Money Smile, Star Muscle, Global Crusader
02.10 Bollnäs U 16,8 2140B 96.300 26,6 H Svensson Mitzy Gold, Dior Lilly, Queen Tresher
15.09 Östersund 4 14,9 2140A 96.300 12,9 M Lilius Young Mistress, Carroty, Önas Py
23.08 Hagmyren 3 14,3 2140B 68.500 8,4 P Linderoth Mon's Tornado, Kissinger Boko, Just More F

6 Magic From Hill
6j. br S (Zola Boko - Miamarie Ennoble)

Trainer: Ingemar Söderberg
Besitzer: Söderberg Ingemar, M Fl

Daniel Wäjersten

2023: 15  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    151.300 2022: 16  Starts - 3  Siege - 1  Platz    210.00012,3 647.800
21.11 Gävle 3 14,5 2140A 85.800 40,4 U Ohlsson Crazy Life, M.T.Ravishing, Magic From Hill
11.11 Bergsåker 5 14,0 2160B 329.000 67,3 D Wäjersten Sayonara, Olly Håleryd, Young Mistress
24.10 Bergsåker 2 15,6 2660B 75.700 30,3 D Wäjersten M.T.Montpelier, Magic From Hill, Adrianuno
23.09 Solänget 3 14,6 1640B 29.100 6,5 J Norberg Unheard Of, Fabian B.R., Magic From Hill
15.09 Östersund 6 15,9 2140A 96.300 34,4 D Wäjersten Young Mistress, Carroty, Önas Py

7 Mission Beach
8j. mbr S (The Best Madrik - Steal A Kiss)

Trainer: Thomas Lönn
Besitzer: Johansson Per, M Fl

Marcus Lilius

2023: 19  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    194.400 2022: 23  Starts - 1  Sieg - 9  Plätze    226.50010,5 960.280
26.11 Rättvik 6 14,5 2140A 96.300 20,9 M Lilius Cab Frontline, In Love Boko, Xerava C.D.
06.11 Rättvik 2 14,6 2140A 68.500 32,9 M Lilius In Love Boko, Mission Beach, B.G.Pastor Jo
22.10 Romme unpll2140A 93.300 71,5 L Lönn Illfindmywayhome, Shehuntyoudown, Jewill
12.10 Gävle 7 14,2l2140A 96.300 14,6 L Lönn Ninja's Kiss, La Sassicaia, Honfleur Mearas
18.08 Bollnäs unpll2140A 75.700 5,5 M A Djuse Global Collection, Divane Godiva, Hattusa

8 Olly Håleryd
5j. mbr S (Trixton - Picture F.H.)

Trainer: Ann-Catrin Frisk
Besitzer: Stall Nalta Eljest - Easy

Ove A Lindqvist

2023: 11  Starts - 5  Siege - 4  Plätze    580.000 2022: 10  Starts - 5  Siege - 4  Plätze    406.00011,0 986.000
11.11 Bergsåker 2 12,7 2160B 329.000 1,8 O A Lindqvist Sayonara, Olly Håleryd, Young Mistress
29.10 Boden 1 12,7 1640A 96.300 1,5 O A Lindqvist Olly Håleryd, Party Brodda, Grit Brodda
07.10 Boden 1 13,2 2160B 250.000 1,4 O A Lindqvist Olly Håleryd, Florence Ima, Favourite Law
11.08 Umåker 3 14,3 2160B 96.300 1,2 O A Lindqvist Crazy J.Lo, Olea Håleryd, Olly Håleryd
26.07 Skellefteå 1 11,0 1640A 250.000 3,4 O A Lindqvist Olly Håleryd, Florence Ima, Mission Beach

9 Florence Ima
5j. mbr S (Maharajah - Along The Way U.S.)

Trainer: Peter Eriksson
Besitzer: Eriksson Peter, Bollnäs

Peter Eriksson

2023: 21  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    260.900 2022: 16  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    152.90011,8 705.550
26.11 Rättvik 2 13,4 1640A 88.800 8,0 P Eriksson Jes Angel, Florence Ima, Solöns Skrammel
11.11 Bergsåker U 16,1 2160B 329.000 61,1 P Eriksson Sayonara, Olly Håleryd, Young Mistress
29.10 Boden U 16,0l1640A 96.300 9,4 P Eriksson Olly Håleryd, Party Brodda, Grit Brodda
18.10 Solvalla 3 13,6 2640A 140.500 25,1 P Eriksson Hunting Widow, Southwind Boko, Florence I
07.10 Boden 2 14,1 2160B 250.000 9,2 P Eriksson Olly Håleryd, Florence Ima, Favourite Law

10 J.J.Another Vinn
8j. br S (Make It Happen - Vinn De Luxe)

Trainer: Jevgeni Ivanov
Besitzer: Ivanov Jevgeni & Fironova Jel

Jevgeni Ivanov

2023: 15  Starts - 7  Siege - 2  Plätze    91.164 2022: 10  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    101.50011,6 776.962
25.11 Estland 1 17,6 2100A J Fironova
21.10 Estland 3 18,1l1640A J Fironova
27.09 Solvalla 5 11,6 1640A 182.500 59,9 J Kontio Southwind Boko, Global Delight, Mercedes 
09.09 Estland 2 16,7 2140A J Fironova
26.08 Estland 1 17,6 2640A J Fironova

11 Qeen Roc
7j. f S (Maharajah - Helen Roc)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Qeen Roc HB, Strängnäs

Tomas Pettersson

2023: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    92.900 2022: 10  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    73.12911,3 983.329
17.11 Eskilstuna 4 12,4 1640A 93.300 36,8 R N Skoglund Omega Superstar, Jewilla, Nina Ginto
31.10 Axevalla 5 16,1 2140A 93.300 16,9 K Eriksson DAYTONA ROC, Sommerbrise, Special Top
12.10 Gävle 8 15,9 2140A M 226.500 43,8 J A Björk Southern Mazzarati, Country Sound, Cab Fr
19.09 Hagmyren 2 15,1 2140B 68.500 3,7 R N Skoglund Alert Kronos, Qeen Roc, Ninepoints Lasse
30.08 Åby 2 11,3 1640A 140.500 30,7 C J Jepson Georgia Am, Qeen Roc, Princess Kloster

12 Divane Godiva
7j. mbr S (Love You - M.T.Helenhoneybun)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Godiva AB, Bjärred

Öystein Tjomsland

2023: 6  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    42.900 2022: 10  Starts - 2  Siege - 1  Platz    162.70011,6 1.139.900
13.10 Östersund 3 15,3 2140A 75.700 2,4 U Ohlsson Ellis Pride, Magic Nightrider, Divane Godiva
02.10 Bollnäs 6 13,8 2160B 96.300 119,6 M Lilius Mitzy Gold, Dior Lilly, Queen Tresher
19.09 Hagmyren 6 15,6 2140B 68.500 12,1 S Edin Alert Kronos, Qeen Roc, Ninepoints Lasse
08.09 Romme U 13,0 2160B 140.500 32,2 M Lilius Ninepoints Birdie, Beawinner, Olga Tooma
18.08 Bollnäs 2 14,3 2140A 75.700 3,8 D Wäjersten Global Collection, Divane Godiva, Hattusa

Wettstar - Tipp:Olly Håleryd (8) - M.T.Ravishing (2) - West Wind (4) - Just More Fun (5)
Ergebnis: Quoten:


